
л
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Теремок» ст. Буранная 
(МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная)

Элеваюрная ул., д. 1/1 п. Буранная ж/'д ст, Челябинская область, Агаповский муниципальный район, 457411

тел.:8 (35140) 97 3 25 е- mail: teremokagap@mail.ru

Приказ
« 27 » 02 2020 г № 7/3
Ст. Буранная

«О внесении изменений и дополнений 
в основную образовательную программу 

МДОУ «Детский сад «Теремок ст. Буранная 
в 2019 -  2020 учебном году»

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом 
дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования 
Российской Федерации от 17 октября 2013 г № 1155, пункты 2.5 и 2.11.1; решением 
педагогического совета № 3 от 27.02.2020 г,

Приказываю:

1. Внести предложенные изменения и дополнения в целевой раздел основной 
образовательной программы дошкольного образования, в пояснительную записку, 
а именно:
Пункт 1.1.3
- продолжительность пребывания детей в МДОУ;
- режим работы МДОУ в соответствии с объемом решаемых задач образовательной 
деятельности,
- предельная наполняемость групп;
Пункт 1.1.4
- планируемые результаты освоения программы в части, формируемой 
участниками образовательных отношений с учетом возрастных возможностей и 
индивидуальных различий (Приложение 1)

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную 
программу дошкольного образования:

3. Ознакомить родителей, законных представителей, обучающихся с внесенными
изменениями в срок до 10.03.2020 г, ответственные воспитатели групп.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте ОУ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

В.В. Шкитина 
97 3 25
В дело 01 - 16

mailto:teremokagap@mail.ru

